Ne55 (1600)
15.11.2024

110

PUYUAALHO

ApaMHMAbCKME

BECTU

Jloxozbl, rosyyaemMble B BUJIE
ApPEeHHOM IJIaThl, a TAKXKe Cpeji-
CTBa OT IPOJAKH IpaBa Ha 3a-
KIIFOYEHHE JIOTOBOPOB apeH/Ibl 3a
3eMJIH, HAXO/ISAIINECS B COOCTBEH-
HOCTH TOPOJICKUX OKPYTOB (3a HC-
KITFOYEHHEM 3EMEITbHBIX yYaCTKOB
MYHHIUTAIbHBIX OIOJDKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPSIKICHHN)

000 1 11 05024
04 0000 120

J10XOZBI OT CJauH B apeHTy UMY~
II€CTBA, COCTABIISIONIETO Ka3Hy
TOPOJICKUX OKPYTOB (3a UCKITIOYE-
HHEM 3eMeJIbHBIX YIacTKOB)
IInara no cornamenusiM o6 ycra-
HOBJICHHU CEPBUTYTA, 3aKIIOUCH-
HBIM OpPraHaMH MECTHOTO CaMo-
YIIpaBICHHS TOPOICKUX OKPYTOB,
000 1 11 05324 TOCYIAPCTBCHHBIMHU HIIH Mynnugr-

04 0000 120  MATBHBIMI IPEAIPHATHAMHI JTHOO

TOCYIapCTBEHHBIMH HIIX MYyHHUIIU-

HaJbHBIMH YIPEXKICHUSIMH B OT-

HOIICHHUHU 3EMEIbHBIX Y4aCTKOB,

HaXOMSIIUXCS B COOCTBEHHOCTU

TOPOJICKHX OKPYTI'OB

ITpoune 10X0bI OT HCIOIB30-

BaHHA UMYILECTBA U IIPaB, Ha-
XOZISIIHUXCS B TOCYIaPCTBEHHOH 1
MYHHIUIAIEHOH COOCTBEHHOCTH

(3a HCKJIIOUEHUEM UMYIIECTBA

OIOKETHBIX ¥ aBTOHOMHBIX yd-

PEXICHHI, a TAK)Ke UMYIIECTBA
roCyIapCTBEHHBIX U MYHMIIH-

MaJIbHBIX YHUTapPHBIX IPEAIPH-
ATHIA, B TOM YHCIIC Ka3CHHBIX)

IIpoune mocTymieHus OT UCHOIb-

30BaHUs UMYIIECTBA, HAXOAIIe-

rocs B COOCTBEHHOCTH TOPOACKHX
OKpYTOB (32 UCKITFOYCHHEM

HMYIIECTBA MyHHULHUNAIbHBIX

OIOKETHBIX ¥ aBTOHOMHBIX y4-

PEXICHHI, a TAK)KE UMYIIIECTBA
MYHHUIMNAIBHBIX YHUTAPHBIX

MPEeNPUTHIA, B TOM YHCIIE Ka-

3€HHBIX)

Inara, mocTynuBIIas B paMKax
JIOroBOpa 3a NPE0CTaBICHUE
IpaBa Ha pa3MeIICHHUE U dKC-
TUTyaTaliio HECTAIIHOHAPHOTO

TOProBOro 0OBbEKTA, YCTAHOBKY 1
9KCILIYaTaIHIO PEKIAMHbIX KOH-
CTPYKUUH HA 3eMJISIX MM 3eMeb-
HBIX y4YacCTKaX, HaXOJsLIUXCs B
000 1 11 09080 COOCTBEHHOCTH TOPOACKHUX OKpY-

04 0000 120  TOB M Ha 3EMIIAX HJIH 3EMEIIBHBIX

y4acTKax, roCy/[apCTBEHHas Co0-

CTBEHHOCTH Ha KOTOpBIC HE pa3-

rpaHHYeHa (IUIaTa 1o J0roBopaM
Ha pa3sMelIeHUe U SKCITyaTalluIo

HECTAlOHAPHOTO TOPTOBOIO
00BbeKTa Ha 3eMIISIX HIIH 3eMeTb-
HBIX y4YacCTKaxX, TOCyJapCTBEHHAs

COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIC HE

000 1 11 05074
04 0000 120

000 1 11 09000

00 0000 120

000 1 11 09044
04 0000 120

pasrpaHHYeHA)
TUTATEXXU TTPU TTOJIb3OBA-
O oo o0 HUE ITPHPOHBIMH PECYP-
CAMU
00011201000 Ilnara 3a HEraTUBHOE BO3JCH-
01 0000 120 CTBHE Ha OKPY’KAIOIIYIO CpeLy
JIOXOJZIBI OT OKA3ZAHUS
0001 1300000 TUIATHBIX YCJIVI (PABOT)
000000 000 1 KOMIIEHCALIMU 3ATPAT
T'OCYJAPCTBA

IIpoune 10xob! OT OKa3aHUs
IUIATHBIX YCIyT (paboT) momy-
YaTesSIMH CPECTB OIOIKETOB
TOPOICKUX OKPYTOB
000 1 13 02994 [poune zlgxom,l OT KOMITCHCAIINH
04 0000 130 3arpar GIOIKETOB TOPOICKHX

000 11301994
04 0000 130

OKpYTOB
JIOXOJIBI OT TIPOJTAYKH MA-
0%% hégoogggo TEPUAJTbHBIX il HEMATE-
PUAJIBHBIX AKTUBOB

00011401000  Toxomsl OT IPONAKU KBAPTHP
00 0000 410
0001 14 01040 *LOXOIIBI OT MPOZAKH KBAPTHP,
HaXOJISIINXCS B COOCTBEHHOCTH
040000 410 TOPOZCKUX OKPYTOB

611,0

521,0

4,0

3721,0

1224,0

2497,0

95,0

95,0

2048,0

1138,0

910,0

12272,0

1132,0

1132,0

449,6

406

4,7

2653,1

896,2

1756.,9

94,6

94,6

1772,3

863.,9

908,4

14039,2

1107,0

1107,0

73,6

77,9

117,5

71,3

73,2

70,4

99,6

99,6

86,5

75,9

99,8

114,4

97,8

97,8

000 1 14 02000
00 0000 000

000 1 14 02043
04 0000 410

000 1 14 06000
00 0000 430

000 1 14 06012
04 0000 430

000 1 14 06024
04 0000 430

000 1 14 06312
04 0000 430

000 1 16 00000
00 0000 000

000116 01063

01 0000 140

00011601143
01 0000 140

00011601193
01 0000 140

J1oXo/1bl OT peasiu3anum uMy-
LIeCTBA, HAXOMSIIETOCs B TOCY-
JTAPCTBEHHOW M MyHHLIUTIAIEHON
COOCTBEHHOCTH (32 UCKJIIOUYEHH-
€M UMYILECTBA aBTOHOMHBIX yu-
PEKACHHH, a TAK)KE UMYILECTBA
TOCYJapCTBEHHbBIX U MYHHUIIH-
MAJIBHBIX YHUTAPHBIX MPEIIPH-
SITHH, B TOM YHCIIC Ka3CHHBIX)
JIoXo/ibl OT peann3aiuy HHOTO
HUMYILECTBA, HAXOAAIIET0Cs
B COOCTBEHHOCTH TFOPOJICKUX
OKpYTOB (32 UCKITFOYCHUEM
HMMYILECTBA MyHULIUTIATbHBIX
OIOMKETHBIX U aBTOHOMHBIX yu-
PEXKICHHH, a TAKKE UMYILECTBA
MYHHUIUIAJIbHBIX YHUTAPHBIX
MPEANPUSTHIA, B TOM YHCIIE Ka-
3€HHBIX) B YaCTH PeaJIu3alum 0C-
HOBHBIX CPEJICTB 110 YKa3aHHOMY
HUMYILECTBY
J10XO/1bl OT IPOZIAKH 3EMEIIbHBIX
Y4acTKOB, HAXOJISIIHXCS B TOCY-
JIApCTBEHHON M MyHHUIMIIAILHOM
COOCTBEHHOCTH (32 HCKIIOUCHH-
€M 3eMEeJIbHBIX YYaCTKOB aBTO-
HOMHBIX yUpex/eHuil)
J10XOZIBI OT IPOJAXKHU 3EMEIIbHBIX
YYaCTKOB, FOCY/IapCTBEHHAS
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOpbIC HE
pasrpaHu4eHa 1 KOTOpbIe pacio-
JIO)KEHBI B TPAHHULIAX TOPOACKUX
OKpPYTOB
J10XOIbI OT IPOZIAKHU 3EMEIBHBIX
Y4aCTKOB, HAXOJSILIIUXCS B COO-
CTBEHHOCTHU FOPOJACKUX OKPYTOB
(32 UCKITIOYEHUEM 3eMEITbHBIX
YYaCTKOB MyHHUIIMTIATBHBIX
OIO/KETHBIX M ABTOHOMHBIX Y-
PeXACHHNA)

[Inara 3a yBenuueHue miomaam
3eMEJIbHBIX yYaCTKOB, HAXOJIsI-
LIMXCS B YaCTHOM COOCTBEH-
HOCTH, B pe3yJbTaTe repepac-
MIPE/ICIICHHs] TAKUX 3EMEJIbHBIX
YYacTKOB U 3eMellb (WIIN) 3eMellb-
HBIX Y4aCTKOB, FOCYJapCTBEHHAs
COOCTBEHHOCTH Ha KOTOpBIE HE
pasrpaHuyeHa u KOTOpPbIE pacro-
JIO)KEHBI B TPAHHULAX TOPOACKUX
OKpPYTOB
IITPA®LI, CAHKI[IH, BO3-
MEIIEHUE YIIEPBA
AIIMHHHCTpATHBHBIE ITPaQBbI,
yCTaHOBIICHHbIE I1aBoi 6 Konek-
ca Poccuiickoii denepannu 06
aJIMMHHUCTPATHUBHBIX IIPABOHAPY-
LICHUSX, 32 aIMUHUCTPATHBHBIE
[IPAaBOHAPYILICHUS, TIOCSTAIOLINE
Ha 3/10pOBbE, CAHUTAPHO-IIHIC-
MHOJIOTMYECKOE OJIarornony4ne
HaceJIeHHs ¥ O0IECTBEHHYIO
HPaBCTBEHHOCTBH, HajlaraeMble
MHUPOBBIMH CY/IbSIMH, KOMUCCHSI-
MH II0 JieJIaM HECOBEPLICHHOJIET-
HUX ¥ 3aIUTE HX IIpaB
AJIMUHUCTPATUBHBIC IITPAQBbI,
ycTaHoBJIeHHbIE I1aBoit 14 Ko-
nekca Poccuiickoit denepanuu
00 aJIMUHHUCTPATHBHBIX IIPABO-
HapyIICHHUSX, 38 aIMUHUCTpA-
TUBHBIC TIPABOHAPYLICHHS B
00J1aCTH MPEIPUHAMATEITBCKOM
JIESITENIbHOCTU U JICSITENIEHOCTH
CaMOperyJupyeMbIX OpraHu3a-
LIUif, HAaJlaraeMble MUPOBBIMH
CYIbsIMU, KOMUCCHUSIMH TIO JIeTIaM
HECOBEPILICHHOJIICTHUX U 3aIUTEe
HX TpaB
AJZIMUHHCTpATHBHBIE IITPA(BI,
ycTaHoBJIeHHbIe I1aBoit 19 Ko-
nekca Poccuiickoit denepanuu
00 aIMUHHUCTPATHBHBIX MPaBOHA-
PYIIEHHUSIX, 32 aIMUHUCTPATUB-
HBIC IIPABOHAPYILICHUS ITPOTUB
MOpsIJIKa yIpaBJICHNUs], Hallarae-
MbI€ MUPOBBIMH CY/IbSIMH, KOMHUC-
CHSIMH TIO JIeJIaM HECOBEPLICHHO-
JICTHUX U 3aLIUTE UX MPaB

1781,0

1781,0

9359,0

9053,0

0,0

306,0

861.,0

2,0

228,0

3,0

1781,0

1781,0

11151,2

10441,0

0,0

710,2

1011,7

2282

29,5

100,0

100,0

119,1

1153

232,1

117.5

100,0

100,1

983,3




