Nº55 (1600) 15.11.2024

Официально





	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на за-					Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной			
000 1 11 05024 04 0000 120	ключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участком муниципальных бюджетных и автономных учреждений)	611,0	449,6	73,6	000 1 14 02000 00 0000 000	собственности (за исключени- ем имущества автономных уч- реждений, а также имущества государственных и муници- пальных унитарных предпри- ятий, в том числе казенных)	1781,0	1781,0	100,0
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)	521,0	406	77,9		Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением			
000 1 11 05324	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муници-	4.0	4.7	117.5	000 1 14 02043 04 0000 410	имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе ка-	1781,0	1781,0	100,0
04 0000 120	пальными предприятиями либо государственными или муници- пальными учреждениями в от- ношении земельных участков, находящихся в собственности	4,0	4,7	117,5	000 1 14 06000	зенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу Доходы от продажи земельных участков, находящихся в госу-			
000 1 11 00000	городских округов Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности				000 1 14 06000 00 00000 430	дарственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений) Доходы от продажи земельных	9359,0	11151,2	119,1
000 1 11 09000 00 0000 120	(за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предпри-	3721,0	2653,1	71,3	000 1 14 06012 04 0000 430	участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов	9053,0	10441,0	115,3
000 1 11 09044	ятий, в том числе казенных) Прочие поступления от исполь- зования имущества, находяще- гося в собственности городских округов (за исключением				000 1 14 06024 04 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в соб- ственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных	0,0	0,0	
04 0000 120	имущества муниципальных бюджетных и автономных уч- реждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе ка- зенных)	1224,0	896,2	73,2		бюджетных и автономных уч- реждений) Плата за увеличение площади земельных участков, находя- щихся в частной собствен- ности, в результате перерас-			
000 1 11 09080 04 0000 120	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и				000 1 14 06312 04 0000 430	пределения таких земельных участков и земель (или) земель- ных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые распо-	306,0	710,2	232,1
	эксплуатацию рекламных кон- струкций на землях или земель- ных участках, находящихся в собственности городских окру- гов, и на землях или земельных участках, государственная соб-	2497,0	1756,9	70,4	000 1 16 00000 00 0000 000	ложены в границах городских округов ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗ-МЕЩЕНИЕ УЩЕРБА Административные штрафы, установленные главой 6 Кодек-	861,0	1011,7	117,5
	ственность на которые не разграничена (плата по договорам на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта на землях или земельных участках, государственная				000 1 16 01063 01 0000 140	са Российской Федерации об административных правонару- шениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпиде- миологическое благополучие	2,0	2	100,0
000 1 12 00000 00 0000 000	собственность на которые не разграничена) ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВА- НИЕ ПРИРОДНЫМИ РЕСУР- САМИ	95,0	94,6	99,6		населения и общественную нравственность, налагаемые мировыми судьями, комиссия- ми по делам несовершеннолет- них и защите их прав			
000 1 12 01000 01 0000 120	Плата за негативное воздей- ствие на окружающую среду	95,0	94,6	99,6		Административные штрафы, установленные главой 14 Ко-			
000 1 13 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	2048,0	1772,3	86,5	000 1 16 01143	декса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в	220.0	229.2	100 1
000 1 13 01994 04 0000 130	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов	1138,0	863,9	75,9	01 0000 140	области предпринимательской деятельности и деятельности саморегулируемых организаций, налагаемые мировыми	228,0	228,2	100,1
000 1 13 02994 04 0000 130	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов	910,0	908,4	99,8		судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав			
000 1 14 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	12272,0	14039,2	114,4		Административные штрафы, установленные главой 19 Ко- декса Российской Федерации об административных правона-			
000 1 14 01000 00 0000 410	Доходы от продажи квартир Доходы от продажи квартир,	1132,0	1107,0	97,8	000 1 16 01193 01 0000 140	рушениях, за административные правонарушения против	3,0	29,5	983,3
000 1 14 01040 04 0000 410	доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов	1132,0	1107,0	97,8		порядка управления, налагае- мые мировыми судьями, комис- сиями по делам несовершенно- летних и защите их прав			